MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. Castel di Sasso

www.ultracross.it

- Timing -

67 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Esordienti + 2Tempi Sport

Prove Crono

Quialifica Iniziato a 10:40:36

Castel di Sasso 1,300 Km.

11/11/2012 10:40.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:42.851 +1.094 10:43:45.459 1 10:42:46.251
(7) PASCALE VALENTINO 3 1:44.422 +2.665 10:45:29.881 2 1:50.778 +5.347 10:44:37.029
1 10:42:11.603 4 1:44.149 +2.392 10:47:14.030 3 1:47.483 +2.052 10:46:24.512
2 1:40.966 +3.542 10:43:52.569 5 1:55.673 +13.916 10:49:09.703 4 1:46.739 +1.308 10:48:11.251
3 1:45.081 +7.657 10:45:37.650 6 2:23.570 +41.813 10:51:33.273 5 1:45.431 10:49:56.682
4 1:51.099 +13.675 10:47:28.749 7 2:09.435 +27.678 10:53:42.708 6 1:47.222 +1.791 10:51:43.904
5 2:06.675 +29.251 10:49:35.424 8 1:41.757 10:55:24.465 7 1:47.907 +2.476 10:53:31.811
6 1:45.661 +8.237 10:51:21.085 8 1:47.326 +1.895 10:55:19.137
7 1:37.424 10:52:58.509 (100) GRASSO CIRO
1 10:42:34.492 (88) CAPOCOTTA FRANCESCO
(26) DE VITA SALVATORE 2 1:45.710 +3.798 10:44:20.202 1 10:42:19.995
T 10:42.55.106 3 1:42.732 +0.820 10:46:02.934 2 1:48.186 +2.638 10:44:08.181
2 2:01.513 +23.177 10:44:56.619 4 1:41.912 10:47:44.846 3 1:45.940 +0.392 10:45:54.121
3 1:44.367 +6.031 10:46:40.986 5 2:07.678 +25.766 10:49:52.524 4 1:45.977 +0.429 10:47:40.098
4 1:44.919 +6.583 10:48:25.905 6 2:13.449 +31.537 10:52:05.973 5 1:46.893 +1.345 10:49:26.991
5 1:45.974 +7.638 10:50:11.879 7 1:52.738 +10.826 10:53:58.711 6 4:21.933 +2:36.385 10:53:48.924
6 3:09.226 +1:30.890 10:53:21.105 7 1:45.548 10:55:34.472
7 1:38.336 10:54:59.441 (94) CORRADO ANTONIO
8 2:12.953 +34.617 10:57:12.394 1 10:42:00.995 (3) LIETO GENNARO
2 1:43.590 10:43:44.585 1 10:42:36.912
(5) CAPIZZI IVAN 3 1:44.533 +0.943 10:45:29.118 2 1:53.844 +5.716 10:44:30.756
1 10:41:57.160 4 1:44.244 +0.654 10:47:13.362 3 1:49.368 +1.240 10:46:20.124
2 1:40.646 +1.686 10:43:37.806 5 1:44.003 +0.413 10:48:57.365 4 1:50.136 +2.008 10:48:10.260
3 1:38.960 10:45:16.766 6 1:50.233 +6.643 10:50:47.598 5 1:49.565 +1.437 10:49:59.825
7 1:49.108 +5.518 10:52:36.706 6 1:52.409 +4.281 10:51:52.234
(36) SANTOPAOLO ALBERTO 8 1:51.690 +8.100 10:54:28.396 7 1:59.847 +11.719 10:53:52.081
1 10:42:13.431 9 1:45.517 +1.927 10:56:13.913 8 1:48.128 10:55:40.209
2 1:40.628 10:43:54.059
3 1:42.558 +1.930 10:45:36.617 (121) PEZONE RAFFAELE (615) CINESI EMANUELE
4 1:44.824 +4106  10:47:21.441 1 10:42:35.601 1 10:42:19.494
5 1:45.592 +4.964 10:49:07.033 2 1:53.866 +10.211 10:44:29.467 2 1:53.574 +5.309 10:44:13.068
6 1:54.827 +14.199 10:51:01.860 3 4:47.972 +3:04.317 10:49:17.439 3 2:00.770 +12.505 10:46:13.838
7 1:42.927 +2.299 10:52:44.787 4 1:43.655 10:51:01.094 4 1:48.265 10:48:02.103
8 2:26.266 +45.638 10:55:11.053 5 4:30.428 +2:46.773 10:55:31.522 5 2:32.914 +44.649 10:50:35.017
6 1:56.515 +8.250 10:52:31.532
(26) LETTIERI DOMENICO (108) SCOTTO D'ANTUONO MICHELE 7 1:58.120 +9.855 10:54:29.652
1 10:42:05.317 1 10:43:05.522 8 2:14.801 +26.536 10:56:44.453
2 1:42.088 +1.263 10:43:47.405 2 2:01.427 +16.605 10:45:06.949
3 1:45.399 +4.574 10:45:32.804 3 1:57.292 +12.470 10:47:04.241 (27) ZINICOLA GIOVANNI
4 1:54.306 +13.481 10:47:27.110 4 1:45.482 +0.660 10:48:49.723 1 10:42:48.921
5 1:40.825 10:49:07.935 5 2:08.961 +24.139 10:50:58.684 2 1:50.112 +1.829 10:44:39.033
6 1:55.900 +15.075 10:51:03.835 6 2:05.805 +20.983 10:53:04.489 3 1:49.062 +0.779 10:46:28.095
7 1:41.349 +0.524 10:52:45.184 7 1:44.822 10:54:49.311 4 1:50.917 +2.634 10:48:19.012
8 2:22.607 +37.785 10:57:11.918 5 1:54.938 +6.655 10:50:13.950
(222) GENOVESE EMILIO 6 1:57.949 +9.666 10:52:11.899
1 10:42:59.167 (9) FEDERICO MAURIZIO 7 1:48.283 10:54:00.182
2 1:47.575 +6.329 10:44:46.742 1 10:42:51.149 8 2:03.302 +15.019 10:56:03.484
3 1:43.976 +2.730 10:46:30.718 2 1:48.831 +3.771 10:44:39.980
4 1:49.053 +7.807 10:48:19.771 3 1:52.047 +6.987 10:46:32.027 (139) MOLINARO PASQULE
5 1:45.872 +4.626 10:50:05.643 4 1:54.845 +9.785 10:48:26.872 1 10:42:44.338
6 1:42.266 +1.020 10:51:47.909 5 1:49.964 +4.904 10:50:16.836 2 1:53.123 +4.385 10:44:37.461
7 1:41.246 10:53:29.155 6 2:00.379 +15.319 10:52:17.215 3 1:48.738 10:46:26.199
8 1:43.207 +1.961 10:55:12.362 7 1:45.060 10:54:02.275 4 1:53.016 +4.278 10:48:19.215
8 1:54.443 +9.383 10:55:56.718 5 1:51.205 +2.467 10:50:10.420
(28) NAPOLITANO FILOMENO 6 1:49.955 +1.217 10:52:00.375
1 10:42:57.557 (8) CASTALDO SIMEONE 7 1:52.068 +3.330 10:53:52.443
2 1:46.130 +4.704 10:44:43.687 1 10:42:30.763 8 1:51.482 +2.744 10:55:43.925
3 1:45.462 +4.036 10:46:29.149 2 1:50.616 +5.500 10:44:21.379
4 2:08.559 +27.133 10:48:37.708 3 1:51.012 +5.896 10:46:12.391 (35) LETTIERI ALFREDO
5 1:44.349 +2.923 10:50:22.057 4 1:45.116 10:47:57.507 1 10:42:26.789
6 1:49.283 +7.857 10:52:11.340 5 1:47.885 +2.769 10:49:45.392 2 1:52.613 +2.393 10:44:19.402
7 1:41.426 10:53:52.766 6 2:29.474 +44.358 10:52:14.866 3 1:56.068 +5.848 10:46:15.470
8 1:42.367 +0.941 10:55:35.133 7 2:11.532 +26.416 10:54:26.398 4 1:55.019 +4.799 10:48:10.489
8 1:47.082 +1.966 10:56:13.480 5 2:44.739 +54.519 10:50:55.228
(169) MAZZELLA ANTONIO 6 2:30.438 +40.218 10:53:25.666
1 10:42:02.608 (15) CELENTANO LUIGI 7 1:50.220 10:55:15.886
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(69) TOMMASO MARCO
1 10:42:37.974
2 1:53.279 +2.350 10:44:31.253
3 1:52.802 +1.873 10:46:24.055
4 1:53.861 +2.932 10:48:17.916
5 1:58.394 +7.465 10:50:16.310
6 1:54.709 +3.780 10:52:11.019
7 1:54.088 +3.159 10:54:05.107
8 1:50.929 10:55:56.036
(119) MELILLO LORIS
1 10:42:30.920
2 1:56.805 +1.146 10:44:27.725
3 1:55.659 10:46:23.384
4 1:57.971 +2.312 10:48:21.355
5 1:59.177 +3.518 10:50:20.532
6 2:04.717 +9.058 10:52:25.249
7 2:05.756 +10.097 10:54:31.005
8 1:55.857 +0.198 10:56:26.862
(115) GARGANO SALVATORE
1 10:42:45.970
2 2:00.360 +3.357 10:44:46.330
3 1:57.003 10:46:43.333
4 1:58.746 +1.743 10:48:42.079
5 2:00.094 +3.091 10:50:42.173
6 2:02.844 +5.841 10:52:45.017
7 2:04.921 +7.918 10:54:49.938
8 2:09.691 +12.688 10:56:59.629
(85) LICCARDO GIANLUCA
1 10:42:33.969
2 2:02.981 10:44:36.950
3 2:07.298 +4.317 10:46:44.248
4 2:06.433 +3.452 10:48:50.681
5 2:07.291 +4.310 10:50:57.972
6 2:13.128 +10.147 10:53:11.100
7 2:12.734 +9.753 10:55:23.834
(80) MEZZONE SALVATORE
1 10:42:40.997
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